

1st on A/c bill

1

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Constn of H/R road					
from Lo 23 to Phulwar					
Agency- M/S Sri Sai Construction					
At + to- Chintamani, P.S. P.P. 74					
Dist- East Champaran					
Agreement No- 75 MBD, 2020-21					
Date of start- 21/12/2020					
Date of completion- 20/08/2021					
Actual date of completion- 31/07/21					
Record Entry					

① Cleaning and grubbing road land					
2	X	5	X	30	X 1.00 = 300.00 ft
2	X	5	X	30	X 1.00 = 300.00 ft
2	X	5	X	30	X 1.00 = 300.00 ft
2	X	7	X	30	X 1.00 = 420.00 ft
2	X	1	X	17	X 1.00 = 34.00 ft
					1354.00 ft
					= 0.1354
② Scarifying of existing bituminous surface					
1	X	1.50	X	1.20	= 1.80 ft
2	X	2.00	X	0.90	= 1.80 ft
					3.60 ft

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Abstract of Cost

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/66	Clearing and Grubbing road land				211
	vide THB P.1				
0.135 Hect	@ Rs. 49476.70/Hect Rs.				6682.100
2/67	Scarifying the existing bituminous road				211
	vide THB P.2				
50.62 m ²	@ Rs. 15240/m ² Rs.				780.10
3/69	Constn of C.S.B Gr B by p/v wall gradual				797e-
	road on 1000				211
	vide THB P.4				
18.39 m ³	@ Rs. 1968.14/m ³ Rs.				36194.15
4/70	P/v laying spreading and compacting stone				
	Aforegate W.B. 11				211
	vide THB P.6				
19.75 m ³	@ Rs. 3524.71/m ³ Rs.				67498.20
5/71	P/v laying spreading and compacting stone				
	Anguli W.B. 11				211
	vide THB P.8				
39.39 m ³	@ Rs. 3259.16/m ³ Rs.				128374.20
6/72	P/v and applying primer				
	Coat with emulsion SS1 -				
	vide THB P.9				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
525.201² @ R. 41.11/14²	7/74	Piv. and applying tack	accut. with	emulsion	21571.20
(RS) as per				eid	
525.201²		vide TMB P 9			
4164.501²		vide TMB P 10			
4689.701² @ R. 13.94/14	8/73	Piv. laying and roll	ing of close packed bri-	map staining of 20mm thick	65374.0
		MTP seed sown	eid		
		vide TMB P 9			
525.201² @ R. 196.44/14²	9/76	Piv. laying and roll	100-120 TPH	eid	102939.00
		vide TMB P 10			
104.111³ @ R. 12757.45/14³	10/68	Const. of subgrade and	earth shoulders with	app. material	1328178.0
		vide TMB P 11			
417.721³ @ R. 176.47/14³	11/78	Piv. and laying of RCC	M15 grade in situ		73715.0
		vide TMB P 11			
3140 @ R. 2479.47/140 R					7438.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/79	Plr and fixing of R.C.C.				
	HIS ROOM stone				
	vide TMB P 11				
4/80	R. 661=20/70			6	2645=0
13/80	Plr of Direction and				
	Place identification sign				
	board			212	
	vide TMB 11				
1.92-7²	R. 13096=57			14²	25145=0
14/81	Painting into coat line				
	dry primer coat				
	synthetic enamel paint				

	for culverts			212	
	vide TMB P 12				
13.764²	R. 96240/7²			6	1326=0
15/87	Plr and fixing of R.R.				
	600mm triple board				
	vide TMB P 12				
14 No	R. 3738=29/140			6	52336=0
16/88	Plr and fixing of R.R.				
	600mm circular board				
	vide TMB P 12				
10 No	R. 5052=51/140			6	50523=0
17/88	Plr and fixing of R.R.				
	600mm x 450mm rectangular				
	board			212	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		vide THIS P 12			
	7 No 25 R.	4351.47	1/4	R.	30460.00
18/91	Planting of trees by the				
	road side				
		vide THIS P 12			
	34 No 2 R.	800.30	1 No	R.	27218.00
19/92	P/v and laying of hot-				
	apls. Thermoplastic com.				
	2.5mm Thick Road Marking				
		vide THIS P 13			
	224.00 m² @ R.	742.75	1/4	R.	164148.00
20/93	P/v and laying of Type 1				
	mass interlocking stone				
	with 1/4" hot mastic				
	band				
		vide THIS P 13			
	340 @ R.	11400.00	1/4	R.	34200.00
21/94	Brick Masonry work				
	in 1:4 (1:3) in mortar				
		vide THIS P 13			
	2.88 m² @ R.	6070.48	1/4	R.	17488.00
22/95	Plastering with 1:4				
	(1:4) on B/W				
		vide THIS P 13			
	20.16 m² @ R.	178.97	1/4	R.	3608.00
23/96	Painting 1st coat incl.				
	uding 1st coat. 2nd coat				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
for original P. 14					
for P. 14					
20.16.00 (P. 14)		108.98	14		2197.0
					22500.44
Add. GST @ 12%					2700.05
Add. L. Cess @ 1%					2250.05
					25425.49
less 0.21% below					5339.0
					25372.10
31/7/01					
JE					
31/7/01					
AE					
31/7/01					
31/7/01					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Moisture content					
Stone Aggregate :-					14.165 m ³
local sand :-					9.328 m ³
stone meta :-					70.832 m ³
Mooring :-					1.532 m ³
Scrapping :-					14.564 m ³
Stone chips Aggregate :-					160.975 m ³
Bricks :-					1440 No
Coarse sand :-					1.233 m ³
Cement :-					0.535 MT
Soil :-					417.72 m ³
Emulsion Ss :-					0.446 MT

Emulsion Rs :-					1.289 MT
Butum Ss :-					13.009 MT
Filler Aggregate :-					2.08 m ³
Emulsion Ss :-					0.60 MT
Course :-					0.446 MT
Balance :-					0.154 MT
Emulsion Rs :-					1.40 MT
Course :-					1.289 MT
Balance :-					0.121 MT

Continuation

N/A → dated _____

Int an Bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Q. No. 25372102

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4520215861					
19-04-2021		2242m	350		13.106 MT
		Conc. C			13.023 MT
					0.097 MT

Memo of Payment

5% S. D.	Rs	126861.00
2% S. D.	Rs	50744.00
1% C. D.	Rs	25372.00
1% C. D.	Rs	25372.00
1% C. D.	Rs	25372.00
(10%) S. D.	Rs	17416.00
Expenditure	Rs	19560.00

Total Reduction	Rs	290697.00
Pay by Cheque	Rs	2246513.00
Total	Rs	2537210.00

Paid for (Rs 2537210.00)

Rs. twenty five lakh
thirty seven thousand two
hundred ten only

Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Motihari

Continuation